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Zpravodaj 'Interliga’ po 13.kole

INTERLIGA

V tfindctém kole si pripsali po dvé vyhry domaci a hosté. Zrodila se taky
prekvapiva remiza. Skoro se da fict, ze kolo dopadlo dle papirovych predpokladl. V utkanf
PSJ Jihlava-SKK Trstena Starek, byli hosté mirnym favoritem. Domaci v3ak byli na kuzelky
lepsi a tésné prohry z Gvodu je mizou mrzet stejné jako ztrata bodu. V Brné Husovicich se
hralo vyrovnané utkani. Hosté z Podbrezové sice dle predpokladu zvitézili, ale domaci jim
tentokrat nedali nic zadarmo. Vysledek 1:7 je vzhledem k tésnym prohram, kruty. Tatran
Sucany potrebuji body jako sil. Hosté ze SariSe ac¢ byli favorité, zklamali. Na nepovedeny
zapas budou chtit urcité rychle zapomenout. Vysledek 3275 porazenych kuzelek je
v Interlize doopravdy malo. Cesky mistr Sokol LuhaCovice nejvyssim rozdilem kola zdolal
venku domaci druzstvo SK Modranka. V utkani podali hosté vynikajici vykony, Rostislav
Gorecky (679) a zdatné mu asistoval Martin Vanék (669). Klokani z Dobran zajizdéli do C.
Trebové nabuzeni bodovym pridélem z minulého tydne. V prvni poloviné utkani vsak hoste
tésné prohrali a domaci C. Trebova jiz utkani nepustila. Hosté se tak vraci s prazdnou.

KK Tatran Sucany 3455 55:25 3275 T) Slavoj Velky Saris
SK Modranka 3406 1.0: 7.0 3756 T) Sokol Luhacovice
T) Lokomotiva Ceska Trebova 3544 7.0 : 1.0 3477 Klokani CB Dobrany
T) Sokol Brno Husovice 3625 1.0 : 7.0 3720 SK Zeleziarne Podbrezova
KK PS]J Jihlava 3557 4.0 : 4.0 3528 SKK Trstena Starek
KK Tatran Sucany 180 T) Slavoj Velky Sari$
Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3.5 2s ls Ch. Dor PL
Tkac Jan 551 389 162 4 140 132 139 140 »o 0.5, 0.5 2o 133 150 154 114 6 184 367 551 Kovac Stanislav
Adamec Peter 545 371 174 2 132 138 141 134 ,, ooT: 1.0 20 156 133 138 132 3 201 358 559 Rohdl Tomas
Vyletel Jan 552 357 195 1 134 138 138 142 1, ooT: 1.0 3p 146 142 119 138 5 150 395 545 Kazimir Oliver
Bukovy Roman 625 366 239 1 156 148 166 153 < 10 | 0.0 oo 139 134 146 144 3 168 375 563 Hiiviak Miroslav
Cech Libor 611 393 215 0 158 154 153 146 < 10 | 0.0 o0 125 140 133 135 3 183 350 533 Foltin Radoslav
Veres Rébert 571 377 194 4 149 152 142 128 5 10| 0.0 1o 138 126 137 125 5 177 347 524 Olejfiék Marek
|
2273 1182 12 3455 1605,5:2.5 s0 3275 25 1083 2192

Bachraty Marek
Dovici¢ Michal
Dolndk Martin
Pazitny Daniel

Berdnek Ladislav

Rozhodci: Dagmar Kyselicova

Stridani: Hrace Foltin Radoslav stfidal hra¢ Sarsala Erik od 61. hodu.

SK Modranka

Pl.  Dor Ch.
573 385 188 5

T) Sokol Luhacovice

Ch. Dor Pl
1 218 370 588

Molek Tomas
Markus Michal
Mrlik Jir{
Lekes Filip

Vanék Martin



Mikulik Peter

T) Lokomotiva Ceska Tiebova 67 Klokani CB Dobiany
Pl. Dor Ch. 1ls 2s 35 4s 4s 35 25 1ls Ch, Dor Pl
Dobes Petr 623 385 238 3 155 164 153 151 50 1.0 , 0.0 1o 145 150 196 139 0 220 410 630
Kolar Vaclav 546 386 160 8 131 139 139 137 ,, 10T:0.0 20 142 119 130 151 2 177 365 542
Topi¢ Ondrej 586 383 203 2 159 132 142 153 3 1.oT:0.o 10 147 139 146 145 3 199 378 577
Havran Radek 590 370 220 1 137 149 169 135 ,, 10T:0.0 20 140 136 154 121 4 186 365 551
Jirousek Pavel 585 402 183 1 143 140 146 156 1. ooT:1.o 50 166 151 149 141 3 196 411 607
Bina Jan 614 392 222 2 140 153 158 163 so 10T:0.0 10 145 164 136 125 2 186 384 570
|
2318 1226 17 3544 1407.0:1.0 100 3477 14 1164 2313

T) Sokol Brno Husovice

Ryba Dusan
Simek Michal
Vymazal Zdenék
Skoula Libor
Hendrych Petr

Mazur Véaclav

Rychtarfk Véaclav
Kotyza Jan
Ouhel Jifi

Braun Daniel
Partl Stanislav

Valik Tomas

595 397 198 3

2301 1105

157 147 139 152 o0 0.0
20 3406 35 1.0

Rozhodci: Marian MitoSinka

166 172 169 172 0 265 414 679

1428 2328

1.0 40

7.0 205 3756 3

Stridani: Hrace Dovicic Michal stfidal hrac LeZovi¢ Maros od 61. hodu.

Rozhodc¢i: Martin Kovar

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s
641 394 247 1 169 138

602 394 208 0 141 152 154 155 oo
2298 1327 8

Rozhodci: Karel Gabrhel

KK PSJ Jihlava

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s
226 1

583 379
2261 1296 3

Rozhod¢i: Sarka Vackova

3625 90 1.0:7.0 1503720 7

3557 1204.0: 4.0 120 3528 7

4s 35 25 ls Dor Pl
151 153 407 631

Ch.

169 170 0 425 665

1296 2424

4s 3.5 2s ls Ch. Dor PL

382 612

377 579
1219 2309

Stridani: Hrace Juris Marek stfidal hrac Starek Martin od 61. hodu.

Tabulka celkem po 13. kole

Zap. Vyh Rem. Proh.

Skore Sety Pramér

SKK Trstena Starek

Gorecky Rostislav

Zeman ml. Vlastimil

FiSer ml. Josef
Pejcoch Martin
Sneberger Michal
Doubrava Lukas

Zeman Vlastimil

SK Zeleziarne Podbrezova

TepSa Daniel
Vadovi¢ Bystrik
PaSiak Tomas
Tomka Milan
Nemcek Peter

Zavarko Vilmos

Konopka Mikolaj
Szulc Michal
Kolejak Martin
Juris Marek
Cech Ivan

Sibal Peter

Body
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SK Zeleziarne Podbrezové 12 12 0 0 83.0:13.0
SKK Trstend Starek 13 10 1 2 73.5:30.5
SKK Rokycany 12 9 0 3 58.0:38.0
T) Lokomotiva Ceska Tfebovd 13 8 1 4  65.5:38.5
T) Sokol Luhacovice 13 8 0 5 57.5:46.5
T) Slavoj Velky Saris 13 6 1 6 51.0:53.0
KK PSJ Jihlava 12 4 2 6 42.0:54.0
KK Inter Bratislava 12 5 0 7 40.5:55.5
KK Tatran Sucany 13 4 0 9 36.0:68.0
TJ) Sokol Brno Husovice 13 3 1 9 41.0:63.0
Klokani CB Dobrany 14 2 2 10 38.0:74.0
SK Modranka 14 2 0 12 30.0:82.0

Tabulka doma po 13. kole

Zap. Vyh Rem. Proh. Skore
SKK Trstena Starek 6 6 0 O 40.0: 8.0
T) Lokomotiva Ceskd Tfebovda 7 5 1 1  39.5:16.5
SK Zeleziarne Podbrezové 5 5 0 0 35.0: 5.0
T) Sokol Luhacovice 6 5 0 1 32.0:16.0
KK PSJ Jihlava 7 4 1 2 30.0:26.0
T) Slavoj Velky Sari$ 6 4 0 2 29.5:18.5
KK Inter Bratislava 6 4 0 2 28.0:20.0
SKK Rokycany 6 4 0 2 25.0:23.0
KK Tatran Sucany 7 4 0 3 26.0:30.0
TJ Sokol Brno Husovice 7 2 1 4 26.0: 30.0
Klokani CB Dobrany 7 2 1 4 24.0:32.0
SK Modranka 7 2 0 5 18.0:38.0

Tabulka venku po 13. kole

Zap. Vyh Rem. Proh. Skore
SK Zeleziarne Podbrezové 7 7 0 O 48.0: 8.0
SKK Rokycany 6 5 0 1 33.0:15.0
SKK Trstena Starek 7 4 1 2 335:225
T) Lokomotiva Ceskd Tfebovda 6 3 0 3 26.0:22.0
T) Sokol Luhacovice 7 3 0 4 25.5:30.5
T) Slavoj Velky Sari$ 7 2 1 4 21.5:34.5
TJ Sokol Brno Husovice 6 1 0 5 15.0:33.0
KK Inter Bratislava 6 1 0 5 12.5:35.5
KK PS] Jihlava 5 0 1 4 12.0: 28.0

199.5:

192.0:
161.5:
169.0 :
160.5:
153.0:
1345
140.5:
127.5:
137.0:
141.5:
131.5:

88.5 3775.9
120.0 3581.5
126.5 3604.5
143.0 3622.7
151.5 3572
159.0 3483.6
153.5 3509.7
147.5 3435.4
184.5 3502.6
175.0 3522.8
194.5 3491.1
204.5 3448.2

Sety Primér

95.5
93.0:
87.0:
77.0:
81.5
81.5
77.0:
75.0:
74.5
77.5
74.0 :

:48.5 3723.2

75.0 3592.6
33.0 3840.8
67.0 3540.8

:86.5 3505.4
:62.5 35435

67.0 3465.7
69.0 3557.2

:93.5 3546.9
:90.5 3546.9

94.0 3597.9

66.5:101.5 3454.4

Sety Primér

112.5
86.5:
96.5
76.0:
83.5
71.5
59.5
63.5
53.0:

:55.5 3766.6

57.5 3612.3

:71.5 3561.3

68.0 3627.7

:84.5 3576.4
:96.5 3475
:84.5 3518.8
:80.5 3430.3

67.0 3510.6

Body
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10. Klokani CB Dobrany 1 6 14.0:42.0 67.5:100.5 3475.9
11, KK Tatran Sucany 6 0 6 10.0:38.0 53.0:91.0 3495.2
12. SK Modranka 0 7 12.0:44.0 65.0:103.0 3447.3
Priméry jednotlivci po 13. kole
# Jméno Tim Zap. PIné Dor. Ch.% Celke
1. Zavarko Vilmos SK Zeleziarne Podbrez 12 4235 2489 0.8 672.4
2. Kuna Erik SK Zeleziarne Podbrez 11 4165 234.8 045 651.3
3. Tepsa Daniel SK Zeleziarne Podbrez 12 407.7 2346 050 642.3
4. BinaJan T) Lokomotiva Ceskd T 13 412.2 2255 1.00 637.7
5. Szulc Michal SKK Trstend Starek 13 4059 230.8 0.69 636.7
6. Dobes Petr T) Lokomotiva Ceskd T 13 399.5 231.0 092 630.5
7. Jirous Michal SKK Rokycany 11 3949 2312 0.64 626.1
8. Gorecky Rostislav T) Sokol Luhacovice 13 3992 226.2 0.62 625.4
9. Vanék Martin T) Sokol Luhacovice 13 390.6 231.0 1.31 621.5
10. Snejdar Miroslav SKK Rokycany 10 387.8 2295 1.20 617.3
11. Spelina Vojtéch SKK Rokycany 10 393.6 220.0 0.80 613.6
12. Braun Daniel KK PSJ Jihlava 12 387.6 2253 0.83 613.0
13. Cech Ivan SKK Trstena Starek 11 3977 2137 1.09 6114
14. Cech Libor KK Tatran Sucany 11  399.1 2104 236 609.5
15. Kotyza Jan KK PSJ Jihlava 9 400.7 205.4 0.78 606.1
16. Havran Radek T) Lokomotiva Ceska T 10  388.6 217.4 1.60 606.0
17. Vymazal Zdenék T) Sokol Brno Husovice 13 390.8  214.7 1.15 605.5
18. Zeman ml. Vlastimil Klokani CB Dobfany 14 3931 2124 1.29 605.5
19. Vadovi¢ Bystrik SK Zeleziarne Podbrez 9  388.4 216.8 0.67 605.3
20. Nemcek Peter SK Zeleziarne Podbrez 12 388.3  216.5 1.00 604.8
21. Konopka Mikolaj SKK Trstend Starek 13 389.5 21338 131 603.3
22. Kolejak Martin SKK Trstena Starek 11 3921 2109 245 602.9
23. Tomka Milan SK Zeleziarne Podbrez 10 399.5 202.0 130 601.5
24. Zajko Marek KK Inter Bratislava 12 390.7 210.7 1.67 601.4
25. Magala Peter T) Slavoj Velky Sari 11 3859 2137 0.82 599.5
26. Neumann Daniel SKK Rokycany 10 3869 212.0 230 598.9
27. Foltin Radoslav T) Slavoj Velky Sari 12 3899 2075 1.08 597.4
28. Pozsgai Martin KK Inter Bratislava 8 388.9 205.8 1.75 594.7
29. Mikulik Peter SK Modranka 13 384.7 208.9 2.38 593.6
30. Rychtarik Vaclav KK PSJ Jihlava 9 385.2 208.1 244 593.3
31. Endrst)an SKK Rokycany 11 3814 211.3 145 592.7
32. Topic Ondrej T) Lokomotiva Ceska T 11  383.9  208.0 1.73  592.0
33. Pazitny Daniel SK Modranka 11 387.0 204.6 191 591.6
34. Jirousek Pavel T) Lokomotiva Ceskd T 12  383.1  208.1 1.83 591.2
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Ruml Dominik
Simek Michal
Markus Michal
Mrlik JiFi
Pejcoch Martin
Vyletel Jan
Doubrava Lukas
Hendrych Petr
Bukovy Roman
Olejnak Marek
Mazur Vaclav
Veres$ Robert
Valik Tomas
Ouhel JiFi

Sibal Peter
Adamec Peter
Ryba Dusan
Starek Martin
Baloun JiFi
Beranek Ladislav
Partl Stanislav
Dovici¢ Michal
Rohal Tomas
Molek Tomas
Juris Lukas
Dolnak Martin
Kovac Stanislav
Sneberger Michal
Hliviak Miroslav
Tumma Patrik
Varga Tibor
Fiser ml. Josef
Skoula Libor
Lekes Filip
Tkac Jan
Bachraty Marek
Dovici¢ Frantisek
Zeman Vlastimil
Lezovi¢ Maros
Téth Richard

Pasiak Tomas

T) Lokomotiva Ceska T
TJ Sokol Brno Husovice
T) Sokol Luhacovice

T) Sokol Luhacovice
Klokani CB Dobfany
KK Tatran Sucany
Klokani CB Dobrany

TJ Sokol Brno Husovice
KK Tatran Sucany

T) Slavoj Velky Sari

TJ Sokol Brno Husovice
KK Tatran Sucany

KK PS) Jihlava

KK PS) Jihlava

SKK Trstend Starek

KK Tatran Sucany

TJ Sokol Brno Husovice
SKK Trstend Starek
Klokani CB Dobrany
SK Modranka

KK PSJ Jihlava

SK Modranka

T) Slavoj Velky Sari

TJ Sokol Luhacovice
SKK Trstend Starek

SK Modranka

TJ Slavoj Velky Sari
Klokani CB Dobfany

T) Slavoj Velky Sari

KK Inter Bratislava

KK Inter Bratislava
Klokani CB Dobrany

T) Sokol Brno Husovice
T) Sokol Luhacovice
KK Tatran Sucany

SK Modranka

KK Inter Bratislava
Klokani CB Dobrany
SK Modranka

KK Inter Bratislava

SK Zeleziarne Podbrez

10
13
13
13
14
13
11
13
13
12

10

10
12
13

11
11
11
11
13

11
11

11

12
13

11
10

390.5
374.8
379.5
383.0
387.6
380.9
387.0
379.9
381.2
377.0
384.0
382.1
374.5
396.5
382.5
382.2
376.1
383.6
373.6
382.0
376.7
375.2
372.9
380.0
383.4
381.7
379.7
380.5
381.5
379.6
384.1
372.9
373.3
373.3
381.0
383.8
370.5
369.5
373.4
366.9

411.5

200.2
215.6
210.7
207.2
202.5
209.2
203.0
209.3
206.8
209.7
202.4
203.0
210.3
187.7
201.5
201.6
207.0
198.5
208.1
199.4
204.3
205.5
207.6
199.6
192.5
194.2
195.6
194.4
192.2
194.1
189.1
199.8
194.9
194.1
185.6
181.6
192.1
192.1
185.5
176.0

217.2

3.30
1.62
1.08
1.38
243
2.00
1.36
1.69
1.92
242
1.67
3.20
1.43
3.29
1.30
2.08
1.08
3.25
2.00
1.82
2.45
2.00
1.85
1.89
2.57
5.00
3.18
4.00
2.38
3.55
2.63
3.14
4.83
2.92
2.50
4.60
2.71
3.27
3.80
3.71

1.50

590.7
590.4
590.2
590.2
590.1
590.1
590.0
589.2
588.0
586.7
586.4
585.2
584.8
584.2
584.0
583.9
583.1
582.1
581.7
581.3
581.0
580.7
580.5
579.6
575.9
575.8
575.3
574.9
573.7
573.6
573.1
572.7
568.1
567.3
566.6
565.3
562.7
561.6
558.9
542.9

628.7



Mazur Vaclav TJ Sokol Brno Husovice 1 398.0 220.0 1.00
Stefanéik Marek SK Zeleziarne Podbrez 1 393.0 220.0  0.00
Vicko Miroslav KK Inter Bratislava 6 388.0 2121 0.33
Honsa Pavel SKK Rokycany 4 386.0 210.5 1.50
Listofer Gabriel KK Inter Bratislava 4 384.8 204.5 1.75
Prochazka Martin SKK Rokycany 4 379.8  206.2 3.50
Zizlavsky Tomas T) Sokol Brno Husovice 3 383.0 196.7  2.00
Pleskal Miroslav KK PSJ Jihlava 1 382.0 196.0 4,00
Tkac Jan KK Tatran Sucany 1 383.0 193.0 1.00
Pytlik Roman SKK Rokycany 3 3843 1913 2.00
Sarsala Erik T) Slavoj Velky Sari 1 391.0 183.0 2.00
Svorba Martin KK PSJ Jihlava 4 3715 2015 3.25
Radil Jiri T) Sokol Brno Husovice 1 369.0 202.0 4,00
Beran Rastislav TJ Slavoj Velky Sari 3 377.3 1925 4.33
Gordik Erik KK Tatran Sucany 3 386.8 179.8 2.67
Copdk Jakub KK PS] Jihlava 2 373.0 191.0 3.00
Juiik Tomas T) Sokol Luhacovice 4 372.7 190.3 3.25
Mikulik Viliam SK Modranka 2 3675 1935 350
Kadlub David KK Inter Bratislava 4 373.5 186.0 2.50
Partl Jiri KK PSJ Jihlava 1 384.0 170.0 5.00
FiSer Josef Klokani CB Dobrany 1 372.0 181.0 3.00
Kazimir Oliver T) Slavoj Velky Sari 2 389.0 164.0 3.00
Cabuda Patrik KK Tatran Sucany 3 384.7 167.3 8.00
Harcarik Marek KK Inter Bratislava 1 386.0 166.0 5.00
Matula Ondfrej KK PSJ Jihlava 1 366.0 185.0 4.00
Cabuda Jan KK Tatran Sucany 1 347.0 194.0 4,00
Gasparik Pavol KK Inter Bratislava 2 3715 165.0 6.50
KolaF Vaclav T) Lokomotiva Ceskd T 2 377.5 154.0 10.00
Juris Marek SKK Trstend Starek 1 3720 153.0 6.00
Jankovi¢ st. Milan SK Modranka 3 361.0 162.0 5.67
Cech Jozef TJ Slavoj Velky Sari 1 365.0 156.0 6.00
Nejlepsi plné 13. kola
Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Tomas Pasiak SK Zeleziarne Podbrezova T) Sokol Huso 432 (653)
Vilmos Zavarko SK Zeleziarne Podbrezova T) Sokol Huso 425 (665)
Rostislav Gorecky TJ Sokol Luhacovice Trnava 414 (679)
Lukds Doubrava Klokani CB Dobrany TJ Lokomotiva 411 (607)
Vlastimil Zeman ml. Klokani CB Dobrany T) Lokomotiva 410 (630)
Daniel Tep$a SK Zeleziarne Podbrezové T) Sokol Huso 407 (631)
3865

Nejlepsi dorazka 13. kola

618.0
613.0
600.1
596.5
589.3
586.0
579.7
578.0
576.0
575.7
574.0
573.0
571.0
569.8
566.5
564.0
563.0
561.0
559.5
554.0
553.0
553.0
552.0
552.0
551.0
541.0
536.5
531.5
525.0
523.0
521.0



Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Martin Vanék T) Sokol Luhacovice Trnava 298 (669)
Rostislav Gorecky TJ Sokol Luhacovice Trnava 265 (679)
Michal Szulc SKK Trstena Starek KK PS] Jihlav 248 (637)
Du$an Ryba T) Sokol Brno Husovice TJ Sokol Huso 247 (641)
Vilmos Zavarko SK Zeleziarne Podbrezova T) Sokol Huso 240 (665)
Zdenék Vymazal TJ Sokol Brno Husovice T) Sokol Huso 240 (642)
3933
Nejlepsi vykony 13. kola

Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Rostislav Gorecky TJ Sokol Luhacovice Trnava 679

Martin Vanék T) Sokol Luhacovice Trnava 669

Vilmos Zavarko SK Zeleziarne Podbrezova T) Sokol Huso 665

Tomas Pasiak SK Zeleziarne Podbrezova T) Sokol Huso 653
Zdenék Vymazal T) Sokol Brno Husovice TJ Sokol Huso 642

Dusan Ryba T) Sokol Brno Husovice TJ Sokol Huso 641




